
Tervehdys uuden lumolaisen huoltaja! Vantaalla 13.6.2024

OnniƩelut nuoresi opiskelupaikasta!

Nuorellasi alkaa ainutlaatuinen ajanjakso elämässään. Peruskoulu on takana ja lukiolaiseksi

kasvaminen voi alkaa. Lukion aikana nuoresi oppii oƩamaan vastuuta omista opinnoistaan ja

oppii tunnistamaan omia vahvuuksiaan ja kiinnostuksen kohteitaan. Hän myös oppii

arvioimaan omia taitojaan ja Ɵetojaan sekä tekemään valintoja, kun tulevaisuuden

suunnitelmat lukioaikana kirkastuvat.

Nuoresi tarvitsee kuitenkin vielä paljon koƟväen apua. Vaikka hän haluaakin jo olla

itsenäisempi, hän tarvitsee huoltajiensa viisauƩa vaikkapa aikataulujensa hallinnassa,

valinnaisten opintojen suunniƩelussa, kenƟes opiskelutaitojensa hiomisessakin. Te kotona

ƟedäƩe nuorenne parhaiten - oleƩehan jatkossakin hänen rinnallaan riiƩävän lähellä

tunnistaaksenne millaista tukea hän tarvitsee. Kannustamista ja kehumista hän tarvitsee

aina - onnistumisten ääneen sanomisesta tulee hyvä mieli.

Huoltajan wilmatunnuksen akƟvoinnin ohje lähetetään Opintopolusta saatuihin

huoltajien sähköposƟosoiƩeisiin maanantaina 5.8.2024 alkaen. Mikäli nuoresi ei ole kirjannut

huoltajan tai huoltajien sähköposƟosoiƩeita Opintopolkuun, lähetä oikeat osoiƩeet kansliaan

teija.bahlaouane@vantaa.fi.

Tietokoneen käyƩäjäsitoumuslomake on tuotava allekirjoiteƩuna kouluun ensimmäisenä

koulupäivänä eli torstaina 8.8.2024. Nuoresi saa silloin oman läppärin allekirjoiteƩua 

käyƩäjäsitoumusta vastaan.
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Lumon lukion 1.vuoden huoltajien ilta pidetään Ɵistaina 8.10.2024 klo 17:30 alkaen

lukiotorilla 2 krs. Illan tarkoituksena on perehdyƩää oppivelvollisuuslukion käytänteisiin,

huoltajan rooliin, wilman käyƩöön lukiossa sekä tutustua toisiin huoltajiin ja oman nuoren

ryhmänohjaajaan. Oman läppärin voi oƩaa mukaan!

Nuorellesi on läheteƩy hänen sähköposƟinsa torstaina 13.6.2024 rehtorin päätös opiskelijaksi

hyväksymisestä, rehtorin kirje uudelle opiskelijalle sekä Ɵetokoneen käyƩäjäsitoumuslomake.

Tervetuloa lumolaisten huoltajien joukkoon!

Koulu alkaa torstaina 8.8.2024 klo 9:00 Lumo-salissa (1 krs.)

Ystävällisin terveisin

Mikko RisƟmäki, rehtori

mikko.risƟmaki@vantaa.fi  puh. 050-312 4447

Tässä vielä Vantaan kaupungin Ɵedote oppivelvollisuudesta.

1.8.2021 voimaan tullut oppivelvollisuuslaki

Uusi oppivelvollisuuslaki tuli voimaan 1.8.2021, jonka mukaisesƟ perusopetuksen

pääƩötodistuksen 1.1.2021 jälkeen saaneet alle 18-vuoƟaat nuoret ovat oppivelvollisia.

Jatkossa oppivelvollisuus pääƩyy, kun nuori täyƩää 18 vuoƩa tai kun hän tätä ennen

suoriƩaa toisen asteen tutkinnon. Oppivelvollisuuslaki tuo lukio-opiskelijalle mukanaan

oikeuksia ja velvollisuuksia.

Oppivelvollisille opiskelijoille opinnoissa tarviƩavat materiaalit maksuƩa

Perusopetuksen jälkeiset opinnot ovat maksuƩomia oppivelvollisille opiskelijoille. Oikeus

maksuƩomaan koulutukseen jatkuu sen kalenterivuoden loppuun saakka, jolloin opiskelija

täyƩää 20 vuoƩa tai sitä ennen on suoriƩanut toisen asteen tutkinnon.
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Oppivelvollinen opiskelija saa maksuƩa käyƩöönsä opinnoissa tarviƩavat (digitaaliset)

oppimateriaalit, ja maksulliset ohjelmat ja sovellukset. Vantaan kaupungin lukio-opiskelijoille

tarjotaan opintojen ajaksi Ɵetokone, joka on Vantaan kaupungin laitehallinnassa.

Opiskelijan oman koneen käyƩö lukio-opinnoissa

Opiskelijalla on halutessaan mahdollisuus käyƩää henkilökohtaista, itse kustanneƩua

koneƩa opinnoissaan. Omaa koneƩa käyƩävälle opiskelijalle tarjotaan maksuƩa opinnoissa

tarviƩava materiaali (digikirjat, ohjelmat ja sovellukset) sekä koneeseen liiƩyvä tuki**. Omaa

koneƩa käyƩävän opiskelijan tulee varmistaa, eƩä kone on abiƫ-sopiva.

Sopivat laitemallit: hƩps://www.abiƫ.fi

Vaikka opiskelija käyƩäisi omaa koneƩa, hänen täytyy hyväksyä käyƩäjäsitoumuslomake

koskien tunnuksien ja sovellusten käyƩöä.

KäyƩäjäsitoumuslomake

KäyƩäjätunnukset ja kaupungin laitehallinnassa oleva Ɵetokone luovutetaan lainaksi

opiskelijalle opintojen ajaksi opiskelijan ja huoltajan hyväksyƩyä käyƩäjäsitoumuksen.

Tutustu huolella käyƩöehtoihin ja allekirjoita käyƩäjäsitoumuslomake. AllekirjoiteƩu lomake

täytyy tuoda ensimmäisenä opiskelupäivänä kouluun, joƩa saa Ɵetokoneen.

Kelan koulumatkatuki

”MaksuƩomaan koulutukseen oikeutetut opiskelijat voivat saada koulumatkatukea, jos

koulumatka on vähintään 7 kilometriä yhteen suuntaan.”

”Muut opiskelijat voivat saada koulumatkatukea, jos koulumatka on vähintään 10 kilometriä

yhteen suuntaan. Opiskelija, joka ei ole oikeuteƩu maksuƩomaan koulutukseen, maksaa itse

osan koulumatkastaan.” Tarkempaa Ɵetoa löytyy KELAn sivuilta.



Lukioiden yhteydessä toimiva Varian helpdesk antaa tukea kaupungin koneisiin ja

opiskelijoiden omiin laiƩeisiin opiskelijoille seuraavissa Ɵlanteissa:

o Kirjautuminen laiƩeelle.

o Opastus ja neuvonta.

o Ohjelmistojen asennus.

o Vianetsintä ja korjaus.

o HaiƩaohjelmien ja virusten poisto.

o Tiedostojen kopioinƟ ja siirto. (puhelimet, tableƟt ja Ɵetokoneet)

o AsiantunƟjapalvelut (Ɵetokoneen hankinta, osat ja muut oheislaiƩeet)

o Salasanojen resetoinƟ

o Vuosihuollot.

o Huoltopalvelu. (osien vaihto esim: muisƟ yms.)

o Pikahuolto.

o TulosƟmien tuki.

o Abiƫ booƩauksen testaus ja tuki.

o Tietoturva.

o Neƫyhteyden tuki ja neuvonta


